

### Informacja dla oferentów

W związku z błędami w przedmiarach robót prosimy oferentów biorących udział w postępowaniu przetargowym o dokonanie odpowiednich korekt:

W przedmiarze: „ Remont wnętr holi wejściowych i korytarzy lokatorskich w budynku mieszkalnym ul. Graniczna 57 w Katowicach”:

poz. 4 jest 4271,27 m<sup>2</sup> powinno być 3141,68 m<sup>2</sup>

W związku z powyższym do sporządzenia oferty w poz. 4 należy przyjąć ilość 3141,68 m<sup>2</sup>

poz. 23 jest 2569,59 m<sup>2</sup> powinno być 1440,00 m<sup>2</sup>

W związku z powyższym do sporządzenia oferty w poz. 23 należy przyjąć ilość 1440,00 m<sup>2</sup>

W przedmiarze: „ Remont wnętr holi wejściowych i korytarzy lokatorskich w budynku mieszkalnym ul. Graniczna 57A w Katowicach”:

poz. 4 jest 4030,52 m<sup>2</sup> powinno być 2900,93 m<sup>2</sup>

W związku z powyższym do sporządzenia oferty w poz. 4 należy przyjąć ilość 2900,93 m<sup>2</sup>

poz. 22 jest 2421,99 m<sup>2</sup> powinno być 1292,40 m<sup>2</sup>

W związku z powyższym do sporządzenia oferty w poz. 22 należy przyjąć ilość 1292,40 m<sup>2</sup>

W przedmiarze: „ Remont wnętr holi wejściowych i korytarzy lokatorskich w budynku mieszkalnym ul. Graniczna 57C w Katowicach”:

poz. 4 jest 4206,61 m<sup>2</sup> powinno być 3077,02 m<sup>2</sup>

W związku z powyższym do sporządzenia oferty w poz. 4 należy przyjąć ilość 3077,02 m<sup>2</sup>

poz. 24 jest 2518,58 m<sup>2</sup> powinno być 1388,99 m<sup>2</sup>

W związku z powyższym do sporządzenia oferty w poz. 24 należy przyjąć ilość 1388,99 m<sup>2</sup>

Jednocześnie w załączeniu zamieszczamy aktualny przedmiar robót dla klatek schodowych Graniczna 57, Graniczna 57A, Graniczna 57C ( Pierwotny przedmiar klatki przy ul. Granicznej 57B jest poprawny).